
Příslušenství k hadicím / Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Zátky se závitem

IMBUS ZÁTKA R-SS -  zápustná hlava pro utažení imbusovým klíčem PN 40 Bar

OBJEDNACÍ
KÓDY

CH
(mm)

ZÁVIT
( R )

TLAK
(PN, bar)

HMOTNOST
(kg/ks)

VSM8SS-183
VS18SS-183
VS14SS-183
VS38SS-183

VSM10SS-183
VSM12SS-183

VS12SS-183
VSM14SS-183

VS34SS-183
VS10SS-183

M8x0,75 kuž
R1/8" Kuž
R1/4" Kuž
R3/8" Kuž

M10x1,0 Kuž
M12x1,5 kuž

R1/2" Kuž
M14x1,5 kuž

R3/4" Kuž
R 1" Kuž

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

0,002
0,003
0,010
0,012
0,004
0,006
0,018
0,008
0,041
0,055

32550

Typ
(kónus)

3
3
4
6
6
7
8
9
14
20

Použití: Závitová ucpávka se zapuštěním do tělesa. Používá se např. u van vozidel, kde je potřeba, aby zátka nevyčnívala na povrchu.

Médium: Oleje, voda, vzduch, plyny, kapaliny, chemické roztoky, benzíny, nafta

Závity: R  ISO 7-1 (Metrické jsou také do kužele)

Materiál: Nerez AISI 316 ( německé označení V4A)

Pracovní teplota: -40°/ +250°C

Poznámka: Zátky se musí utěsnit těsnícím prostředkem - např. páskou nebo nástřikem PTFE apod.
Páska není součástí výrobku. Na poptávku také z materiálu DIN 1.4571 (AISI 316 Ti). 
Údaje o tlaku se vztahují, pokud není uvedeno jinak, ke kapalinám skupiny II při +20°C.

L
(mm)

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

CH

Teflonová páska


